Rapinatör, Antiquis in usu erat pro quem hodie rapiorem dicimus. § גְּהַזֵּל אֲגַזְעָל. GAL. Ravisseur. IT. Rapitore. GER. Ein reuber. HIS. Robador, ladron. 3 Varto in invidiam veniunt rapinatores. Quod & Nonius annotavit, citans Luciliū lib. 12.

Homo impudicus impunitè est rapinator.

Rapisma, alapa, iictus ex percussione Cod. II antiq.

Rapistrum sinapi silvestre; quia folia et excunt lata, oblonga, aspera, velut rapi. GER. Hederich.

Ec 3 Rapini

Rapum, i. vide Rapa.

Rata, pīcis genus marini. Rondelet.

RARUS, a, um, laxum, spongiosum. X. Densum. ξuavos, οργανος. GAL. Rare, clair semé non drus, ny epos. ITAL. & HIS. Raro. GERM. Dünn / luck ; ANGL. Thinne, seld, not esten. 3 Virg. 4. Aeneid.

Retia rara, plaga, late venabula ferro.

Ovid. 12. Metam.

— nūve liquor rari sub pondere cribri

Manat.

Virg. 7. Eclog.

Et qua vos rara viridis tegit arbutus umbra.

Ovid. Eleg. 5. lib. 4. Trist.

Incidat & vestro rara querela toro.

¶ Interdum ratus idem est quod infrequens, & non ubique obvius. — CIC. de Amic. Digni autem sunt amicitia, quibus in ipsis inest causa cur diligentur. Rarum istud genus (& quidem omnia præclarata rara :) nec quicquam difficultius quam reperiit, quod sit omni ex parte in suo genere posse. Idem Calio lib. 2. Raras tuas quidem, sed suaves accipio literas Stat. 5. Syl.

— Laudati juvenis rarissima conjunx.

Horat. 1. Carm. Ode 35.

To spes & albo rara fides colit Velata panno.

Gell. c. 1. lib. 20. Verum est, mi Phavorine, rarissimam talionem fieri difficultate. Ratum & vulgare contraria. Cic. in Topicis.

Rārē, adverbium, non densē, non spissē. ξεράτης, παράτης. GAL. Peu souvent, rarement. ITAL. Raramente. GERM. Dünn, His. Pocas vezes, raramente. ANGL. Seldom, rhinnely. 3 Columell. lib. 2. cap. 9. Nam nisi ratiō consentitur, vanam & minutam spicam facit, apud Charis. l. 2. ratiō Cicero pro rārō. Ibidem Cato. Item Plaut. Rud. verum ratiō capit. ¶ Ethi verò apud Columellam legitur rare, sic tamen Vario apud Gellium. lib. 2. cap. 25. Sed à ratus non dicitur ratiō : sed alij rārō dicunt alij rārenter.

Rarissimē averb. Suet. in Tib. Rarissimē interfuit.

Rārō, adverbium, Insolenter, infrequeater, minus spē. ξεράτης. GAL. Rārement, peu souvent, gueres. ITAL. Di rārō. GERM. Selten nicht oft. His. Pocas vezes. ANGL. Seldom. 3 Cic. pro Ros. Amer. Hoc maleficium ita rārō exitit, ut si quando auditum sit, portenti ac prodigiū simile numeretur. Ovid. 13. Metam.

— Clypeus tam rārō pralia passus.

Rārūs, comparativum, & superlativum, Rarissimē Cic. Lentulo lib. 1. Epist. Quod si rarius fiet quam expectabis, id erit causæ quod non ejus generis literæ meæ sint, ut eas audeam temere committere.